
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, dla których 
Gmina Skwierzyna jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona 

w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 754, ze zm.) Rada Miejska w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Skwierzyna dla niepublicznych szkół, 
o których mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, dla 
których Gmina Skwierzyna jest organem rejestrującym, w wysokości 140%, przewidzianej na każdego ucznia 
kwoty  potrzeb oświatowych dla Gminy Skwierzyna. 

2. Kwota dotacji, we wskazanej w ust. 1 wysokości, udzielona zostaje na czas od 1 stycznia 2025 r. do 
31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Dorota Stefańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 2054


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T13:11:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




